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1. Introduktion och syfte

Denna policy utgör grunden för hållbarhetsarbetet som förväntas av Maskinteknologsektionen
vid Chalmers tekniska högskola. Policyn omfattar samtliga medlemmar på
Maskinteknologsektionen samt alla enheter inom sektionen. Härefter hänvisas till medlemmar
som är engagerade i sektionen genom utskott och kommittéer med beteckningen
sektionsaktiva. Med sektionens medlemmar avses alla som tillhör sektionen, oavsett grad av
engagemang.

Sedan 2014 har Chalmers studentkår antagit en miljöpolicy för sina medlemmar. Genom
denna policy strävar Maskinteknologsektionen att utöka hållbarhetsarbetet inom sektionen
samt att policytänket ska komplettera Kårens redan existerande policy.

Syftet med policyn är att alla medlemmar inom sektionen ska känna stolthet över att
Maskinteknologsektionen agerar ansvarsfullt inom miljöfrågor.
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2. Områden

2.1 Mat

Sektionen strävar efter att minska miljöpåverkan från kosten genom att främja hållbara 
och miljövänliga matval. Det uppmuntras starkt att prioritera lokalproducerade, 
säsongsmässiga och ekologiska livsmedel samt minimera användningen av animaliska 
produkter.

Om kött serveras vid något sektionsengagemang skall det eftersträvas att köttet har sitt 
ursprung i Sverige
Tillägg: Med undantag för charkuterier.

2.2 Resor / transport

Maskinteknologsektionen önskar att minimera miljöpåverkan från transport och resor.
Därav uppmuntras användningen av transportalternativ såsom kollektivtrafik och
gång.

Om bil behövs för arrangemang på sektionen är det starkt rekommenderat att
sektionsaktiva samåker i största möjliga mån. Att använda sektionsbilen för att uträtta
ärenden på campus-området avråds.

2.3 Winden

I sektionslokalen Winden och dess tillhörande kök eftersträvas en så hållbar
verksamhet som möjligt. Detta innebär att matförpackningar i så stor utsträckning som
möjligt ska återvinnas, antingen i kärlen utanför Winden-köket eller i soprummet på
källarplan.

Alla överblivna varor som lämnas i köket utan märkning med namn samt datum för
användning efter ett arrangemang tillfaller nästa sektionsmedlem som hyr Winden.
Styrelsen skall se över möjligheten att upprätta ett gemensamt skåp för alla
sektionsaktiva för överblivna torrvaror.
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Engångsartiklar ska i så stor mån som möjligt undvikas på alla sektionens
arrangemang men särskilt då dessa hålls i Winden där porslin finns att tillgå.

2.4 Föreningsrum

Föreningsrummen och den verksamhet som bedrivs där ska ta hänsyn till hållbarhet.
Alla föreningsrum ska vara försedda med minst ett pantkärl och alla burkar och flaskor
försedda med pant skall slängas i dessa.

3. Arbetssätt
Riktlinjerna i denna samt Chalmers Studentkårs hållbarhetspolicy ska styra det
konkreta arbetet på sektionen. Maskinteknologsektionen ämnar att fortsätta utveckla
hållbarhetsarbetet på sektionen.

M-Styret skall stötta studentinitiativ som strävar mot ett hållbart samhälle samt
underlätta och uppmuntra vidare engagemang i miljö- och hållbarhetsfrågor för de
teknologer som önskar utnyttja sin studietid till sådant engagemang.
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